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BIURO REKLAMY

ALEHISTORIA

TYGODNIK TYGODNIK HISTORYCZNY
DZIEN EMISJI: SOBOTA

Sprzedaz Gazety Wyborczej w sobote” »Ale Historia” to tygodnik o tematyce historycznej, ktéry
@ 88 164 egzemplarzy \T ] Illl‘:"l"( RIA odkrywa nieznane wczesniej fakty, przedstawia wyjgtkowe
: ' miejsca i osoby, dzieta sztuki oraz wydarzenia kulturalne.

Czytelnictwo Gazety Wyborczej w sobote?

966 000 czytelnikow W magazynie pokazujemy historie pokazang w ciekawy,

nietuzinkowy sposob — od strony cztowieka, wydarzenia
przedmiotu.

Tresci w magazynie to swietna lektura dla os6b
zainteresowanych historig, czy nauczycieli poszukujgcych
nowych zrodet wiedzy.

Materiaty z ,Ale Historia” sg wykorzystywane takze jako
materiaty video dostepne w formie zdalnych lekcji
dostepnych na wyborcza.pl LINK >>

Serwis: Wyborcza.pl/alehistoria®
UU 667 794; PV 1 166 475

FB: 11 100 polubien? ;
polubien UZYTKOWNIK wyborcza.pl/alehistoria.pl®

_ . Uzytkownicy serwisu to przede wszystkim

Zasieg: krajowy mieszkancy miast 100 tys. +, w wieku 40+ (67%).

Sa bardzo dobrze wyksztatceni — prawie potowa ma
wyksztatcenie wyzsze. Nasi uzytkownicy zajmujg wysokie
pozycje zawodowe.
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BIURO REKLAMY

1) Autoprezentacja danych ZKDP; | — IX 2020 r.; rozpowszechnianie ptatne razem, dzien tygodnia — sobota, autoprezentacja 2) Dane: Polskie Badania Czytelnictwa, badanie "Zaangazowanie w reklame", | - IX 2020, N = 20 974, wskaznik: CDT sobota 3) Gemius Prism; XI 2020 r. 4)
stan na 5.08.2020 r. 5) Gemius/PBI Mediapanel, X 2020, RU, total (wszystkie urzadzenia). Opracowanie Agora S.A..
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HARMONOGRAM 2021
CENNIK

STYCZEN - CZERWIEC

TERMIN DOSTARCZENIA

DATA
EDYCJI zamowien i materiatow gotowych
do opracowania materiatow
baner na oktadce | 4 800 23.12 30.12
oktadka IV (cala strona) 35 800 30.12 5.01
16.01 6.01 13.01
rozktadowka 51700 23.01 13.01 20.01
cala strona 28 800 30.01 20.01 27.01
e oy '3 800 | 12 |
13.02 .02 10.02
1/4 strony 7 800 3
1/6 strony 5800 20.02 10.02 17.02
1/12 strony 3200 27.02 17.02 24.02
13.03 3.03 10.03
20.03 10.03 17.03
il 27.03 17.03 24.03
\LETHSTORIA
10.04 31.03 7.04
e 17.04 7.04 14.04
LW Y 24.04 14.04 21.04
- 1 Ceny w ztotych, nie zawierajg podatku 28.04 5.05
T ,. od towaréw i ustug. 15.05 5.05 12.05
SMUTNELOSY Doplaty: ' | |
PODCHORAZNCT 10% za wskazane miejsce 22.05 12.05 e
: oy dowe 15% za reklamy konsekutywne (na kolejnych 29.05 19.05 26.05
iy e st e i s ottt lrrore kol wods 12.06 2,06 9.06
(telefon: 22 555 68 13, adres e-mail: grupawyborcza@agora.pl) celem uzyskania informacji.
ostatnia aktualizacja 17.12.2020 19.06 9.06 16.06
oferta dla przedsigbiorcow Harmonogram dotyczy wydan drukowanych. Rezygnacje ze ztozonych zaméwien oraz
dokonywanie zmian w tresci ogtoszenia sg mozliwe nie pdzniej niz w terminie sktadania 26.06 16.06 23.06

zamoéwien.
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SMUTNETOSY
PODCHORAZYCI

190 lat temu wybuchlo 2 listopadowe

Harmonogram dotyczy wydan drukowanych. Rezygnacije ze ztozonych zaméwien oraz
dokonywanie zmian w tresci ogtoszenia sg mozliwe nie pdzniej niz w terminie sktadania

ostatnia aktualizacja 17.12.2020

oferta dla przedsiebiorcow Zamowien.

LIPIEC - GRUDZIEN

DATA
EDYCJI

3.07
10.07
17.07
24.07
31.07

7.08
14.08
21.08
28.08

4.09
11.09
18.09
25.09

2.10

9.10
16.10
23.10
30.10

6.11
13.11
20.11
2711

412
11.12
18.12

TERMIN DOSTARCZENIA

zamowien i materiatow
do opracowania

23.06
30.06
7.07
14.07
21.07
28.07
4.08
11.08
18.08
25.08
1.09
8.09
15.09
22.09
29.09
6.10
13.10
20.10
27.10
3.11
10.11
17.11
2411
1.12
8.12

gotowych
materiatow

30.06
7.07
14.07
21.07
28.07
4.08
11.08
18.08
25.08
1.09
8.09
15.09
22.09
29.09
6.10
13.10
20.10
27.10
3.1
10.11
17.11
2411
1.12
8.12
15.12



\LEHISTORIA

arupa “_\'l)()l'(‘lil

BIURO REKLAMY

ALEHISTORLA  — [

g

SMUTNETOS)
ODCHOR

FORMATY
REKLAM

Prasa formaty

BANER
NA
OKLADCE |
250 x 362,3 mm + spad 528 x 362,3 mm + spad 250 x 57,5 + spad
250 x 383 mm (petne pole) 528 x 381 mm (petne pole)
1/6
1/3 STRONY

STRONY

250 x 57,5 + spad

250 x 179,4 mm + spad 123 x 362,3 + spad 250 x 118,5 + spad

ostatnia aktualizacja 17.12.2020 Informujemy, ze ze wzgledu na swojg specyfike papier gazetowy po zadrukowaniu nieznacznie zmienia sig, co moze spowodowac
oferta dla przedsiebiorcow zmniejszenie pola zadruku 0 1%

1/6
STRONY

250 x 57,5 + spad

1/12
STRONY

123 x 57,5+ spad



